Nombrar a Sergio Andrés Galindez Riveros, identificado con cédula de ciudadanía No.
91.529.719, en el empleo de Jefe de Oficina, código 006, grado 25, de la Oficina de Control
Interno Disciplinario, nivel Directivo, de libre nombramiento y remoción, dependiente del
Despacho del Alcalde, con una asignación mensual de diez y seis millones cuatrocientos
setenta y ocho mil doscientos sesenta pesos ($16.478.260) m/cte.

ARTICULO SEGUNDO: Corregir la diligencia de posesión Nro. 009 del 9 de enero de 2025, en
el sentido que el empleo del cual tomó posesión el señor Sergio Andres Galindez Riveros,
identificado con cédula de ciudadanía Nro. 91.529.719, es el de Jefe de Oficina, código 006,